
 

Dz-02.0021.12.2015 

 

Uchwała Nr XII/121/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 15 października 2015 r. 

 

 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Grzegórzki – 

Rejon ulicy Skrzatów”.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się negatywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Grzegórzki – Rejon ulicy Skrzatów”. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki opiniuje negatywnie projekt miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego z powodu zbyt dużej pow. terenu sportu i rekreacji (US.1) 

w stosunku do terenu zieleni urządzonej. Wysokość zabudowy na terenie US.1 nie powinna 

przekraczać 7 m wysokości (2 kondygnacje). 
 
 
 
 
 
 
 


